ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐTXD

Tuyên Quang, ngày      tháng  01  năm 2024

     V/v bảo đảm an toàn trong thi công

             xây dựng công trình tỉnh

Kính gửi:   - Các sở: Xây dựng, Giao thông vận tải, Công thương,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Ban quản lý các khu công nghiệp;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông;

-  Ban QLDA ĐTXD các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn;

- Các chủ đầu tư, các nhà thầu tham gia hoạt động xây dựng.

Thực hiện Văn bản số 182/BXD-GĐ ngày 11/01/2024 của Bộ Xây dựng

về việc bảo đảm an toàn trong thi công xây dựng công trình (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Để đảm bảo chất lượng công trình và an toàn trong thi công xây dựng

công trình, ngăn ngừa những sự cố gây hậu quả đáng tiếc, yêu cầu các cơ

quan, đơn vị tại mục “Kính gửi” và các cơ quan đơn vị có liên quan, theo

chức năng nhiệm vụ thực hiện nghiêm Văn bản số 182/BXD-GĐ ngày

11/01/2024 của Bộ Xây dựng và các quy định của pháp luật hiện hành, các

quy định của Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác quản lý an toàn lao động

trong thi công xây dựng các công trình trên địa bàn tỉnh./.

    TL. CHỦ  TỊCH
Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như kính gửi; (thực hiện)

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)

- Các PCT UBND tỉnh; (báo cáo)

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ĐTXD. (H)

 Tạ Văn Dũng

2

		2024-01-15T15:00:09+0700

		2024-01-15T15:00:09+0700

		2024-01-15T15:00:09+0700

		2024-01-15T15:00:37+0700